scandaiosuni, simili vivendi modo , vrl

prostiluendi se pcriculo de facili inagis

cxpositas couipertum liabent, a suis ge-

nitricibus, et aliis imilieribus praediclis,

ctiani illis iiivilis, abduceic , ci in diclo

inonasteriu illius moiiialiiirM (ma cdii-

candas et insli'ucndas conniiitlerc , ac

alias rociperc, suMiplil)US(|iie et exjicn-

sis eiusdem monasli-rii , ci piis iìdcliuni

clecmosyni.s el largirumibus, alere et su-

slenlare consucvi rinl, ddui'c ad aelaleni

nuliilern (irrvcnlac, nialrimonio, consli-

lula siiigulisprr coni^rcgalioncm scndc-

pnlalos bniiismodi coripnienlc dote, col-

loccnliir. CunKiui-proiilcrea moiiaslerium

seii congn^Mlio buiuMUoili , luiiis redi-

lus salis Icniies suiil, iiiultoties rerum

ROMANUM

angustia preiuatur, et commoditatibns ac

aliis sibi neccssariis indigcal; quia tamen

pleracqne puellis prò tempore inibi in-

troduclis el abduclis , sive earuin geni-

Iriccs et parentes lacultales habent, qui-

bus eisdem puellis adviclum et vestituui

necessaria subininislrari possenl , eius-

dem nionaslerii necessitalibus valde con-

suli possil , si dictis [uiellis , iuxta suas

aul suorum praediclorum facullales, ne-

cessaria subministrenlur : idcirco pm
pane prolecloris

,
praehili et depiilalo-

rum praediclorum nobis fuil bumililer

supplicatum.quatcnus eiusdem monasterii

seu congregalionis neccssilalibuscl indc-

mnilati prospicere , ac alias praemissis

opportune providere de benignitate apo-

stolica dignaremur:

I 2. Nos igilur rationi maxime con-

senlaneum esse rati ut monaslerium el

congregatio buiusmodi, (pioad buiusmodi

pucllas lacullates babenles, in corum nc-

cessilatibns subleventur, piacdiclos pro-

leclorcm
,

piaelatuin el depulatos, ac

corum singulosaquibusvis excommunica-

tionis, suspensionis et inlerdicti, aliisque

ecdesiasticis senlcntiis, ccnsuris et poe-

nis, a iiur vi'l ab bouiinc, ipiavis occa-

sfone vel causa, lalis, si quibus quomo-

dolibel innodali cxislunt , ad elTcclum

pracsentinm duuitaxal consequendum ,

liarmii serio absolvcnles et absolulos l'ore

ccnscnlcs, buiusmodi suiiplicalionibus in-

clinali, barum serie, slaluiiiius et oidina-

mus (|Mod, i'\ mmc (iciniH'ps pcrpeluis

fuluris Icmporiltus, prò iis |iuellisel vir-

ginibus , lam liactcnus icieplis (piaui

deinceps reci))iendis, cliaiii iiivilis pareii-

tihus el roiisanguincis suis, in didoino-

nastiMio , ut ibi cduccnlui' ci isliuanlur

(ad quas aliipia bona seu lacullates V(d

rcdiliis pi'i'lincrc , ani cpiaruui jiarcnles

seu lonsagniiici, ail ipios alio(|nin carum

cducalio el cura perlinejcl, laruilalc^,

ex ([uibiis illis alinii-nla, in tolum vii in

An. C. 1602

l'iuledoris al-

alie congri'pa-

lioiils fiiaiHas

cii).ciiili jiuolla-

rimi paroiiles

aiit c'oiisan^iii-

noos, aii (11109

corum aliiiH'i;-

taltu spoctat.vul

alias corum bo-

na etìaui ad a-

lium usum ili'-

slinala possi-

dculos.aJprai"-

^tandum cis ali-

niuula.
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parlom praesfare possenl, possidere con- 1

sti(erit) alimenta liuiusmodi , el alia ad
[

viclum et vestidini necessaria, ex bonis,

pecuniis, rebus et proprielalibus ad eas-

demmel puollas ani ad earum parentes
,

seii consanguineos, quibus illanuii cura

et alimonia alias incumberet, quoniodo-

libet pertinenlilms et spectantibus, ubi-

cumque existenlibus, et in quibuscumque

rebus consislentibus, eorumque IVuctibus,

redilibus et proventibus , el inlroilibus

praedicto monasleiio, dum et donecipsae

puellae in ilio degerinl , iu\1a declara-

lionem a proleclore seu praelato et de-

putalis praedictis (qui quantitatis, et qua-

litatis bonorumliuiusmodielpersonarum,

a quibus dicla alimenta praeslanda erunt,

rationem habebunl) faciendam, pracstari

et subministrari onmino debeant, ac o-

mnium earumdem puellarum seu aliorum

})racdictorum bona , res et proprietales

huiusmodi , elianisi ex aliquo statuto,

ordinalione, legalo vel testamento alieuiiis

alibi et in alium usum, eliam sub poena

laducilalisr vel devolutionis in evenlum

eontravenlionis destinata et relieta essent,

ad id obligata et bypotbecata sintetesse

censeanlur ac remaneant: ita el taliter,

quod puellarum et virginum prò tem-

pore inlroducendarum geniirices, et aliae

parentes huiusmodi , et aliae pcisonae,

penes quasbona, res et proprietates prae-

dicla reperientur, et quae ad submini-

slrandom eisdem puellis et virginibus

alimenta, aliaque necessaria alias lenc-

renlur et obligatae existerent , ad prae-

slandum et subminislrandum eadem ali-

menta , viclum et vestiluni el suppelle-

ctilia, seu acconcia vulgariler nuncupata,

ac alia ad id consuela et necessaria
,

iuxia protectoris seu praelali et depula-

torum praedictorum declaralionem hu-

iusmodi, teneantur et obligalae sinl , el

ad id prò lempoie exislenles proteclo-

rem seu praelatum el depulatos congre-
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gationis praedictae, quibus plenam et

amidam ad piaemissa et alia infrasciipla

facullalem el auctorilaleni per praesentes

impertimur, eliam via iuriselmanu regia,

omni mora , reclamalione el dilalioue

postposilis , ac quocumque alio meliori

modo, eliam exequutive, cogi et compelli

posse.

S S. Praeterea ne puellae nunc et prò Pueiiacinmo-
' ... .. nasleria degen-

tempore monasterio humsmodi receptae, ><•<, nuiiopacio
* * absquo licenlra

nilroduclae et degenles aliquo modo se- praani ,
con-

. ... : ,. lialieio pnssint,

duci valeanl, simililer staluimus et ordì- praeicrquam in

. cominoilum mo-

nainus quod ipsae puellae, quousque ibi nasieni.

manscrinl, per se vel interposilam per-

sonam, dehonis, proprielalibus, iuribus,

actionibus el aliis rebus ad eas quovis

modo perlinentibus, pervenlis el perven-

turis, ex quaecumque causa, intuilu et

occasione quomodolibet disponere, aul

super illis corani quocumque notarlo, vel

alia persona publica vel privala , culus-

cumque dignilalis, condilionis, aucloii-

latis et excellenliae exislente, conlrahere

vel conlraclum aliquem , aut quemvis

alium similem vel dissimilem actum pu-

blicum vel privalum facere, requirere,

aul illi consentire vel consensum suum

praestare, reddere et apponere , et qui-

cumque nolarius de praemissis, aul ali-

quo praemissorum se rogare , nisi el

qualenus commodum el utilitalem dicli

monasterii respiciant , absque licentia ,

consensu, voluntale, auclorilate, decreto,

seu inlervenlu pi'o lempofc existenlis

praelali congregalionis huiusmodi, nullo

umquam tempore valide possinl nec va-

leanl, el alias ac aliler , praelerquam in

commodum el utilitalem eiiisdem mona-

slerii , prò tempore facla inslrumenla ,

scriplurae, acia, slipulntiones et contra-

clus, seu quaecumque aliae disposiliones

et ordinationes, nullam in iudicio ci extra

fidem faciant, ac nulla, irrita et infecla,

nuUiusque roboris et eileclus vel momenti

prorsus el oinnino sinl, el prò nuUis. ir-
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Et a con?rc!;a-

lioiie tliil:il3e ac

non hiibent, tk*

snis luuiis non
ilisiM-natiljetiam

iid tivorcm a-

liorurn locoruin

pinruin nisi ul-

tra ilolcm . re-

lin<]uant Alona-

steno quartani

paptchì bono-
ruai suoiiiin.

872 nuix.\niuM

ritis ac infectisliabcanliir, ac censeri de-
;

lieant.

%A. Et insiiper, ul non soliiin bona ab

ipso monasterio seu dicla congregalione

in dolationeni diclaiiim puollarum eroga-

la et croganda, illis absque liberis decc-

dentibus, adpraediclum monasleiium seu

congregationeni, iil par esl, omnino re-

deanl, sed eliam aliquid ulililalis cidem